Администрация
Ковернинского муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
0 6 Ж 2 Ш № 573

О внесении изменений в постановление Администрации Ковернинского
муниципального района от 14.03.2019 № 194 «Об утверждении Порядка

формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования Перечня
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для

предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства»

В связи с принятием распоряжения Администрации Ковернинского муниципального
района Нижегородской области от 14.05.2019 № 237-р «О создании рабочей группы по
вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего
предпринимательства на территории Ковернинского муниципального района
Нижегородской области», Администрация Ковернинского муниципального района
постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Ковернинского
муниципального района от 14.03.2019 № 194 «Об утверждении порядка формирования,
ведения, ежегодного дополнения и опубликования Перечня муниципального имущества,
свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или)
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства (далее - Перечень):
1.1. Пункт 2.3.3. изложить в следующей редакции «2.3.3. Ежегодная актуализация Перечня
(до 1 ноября текущего года), осуществляемая на основе решений рабочей группы по
вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего
предпринимательства на территории Ковернинского муниципального района
Нижегородской области (далее -  Рабочая группа).»;
1.2. В пункте 3.7. исключить слова «Координационного совета,»;
1.3. Пункт 3.8. изложить в следующей редакции «3.8. Предложения от лиц, указанных в
пункте 3.7. настоящего Порядка, по внесению изменений в Перечень в течение 10 рабочих
дней с момента поступления направляются Комитетом для рассмотрения Рабочей группой.
Решение по поступившему предложению Рабочей группой принимается в течение 14

«Ковернинские новости» и подлежи т сайте Администрации Ковернинского

О.В. Лоскунина